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CAMPOBASSO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA PER LE ESIGENZE
DELL’UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE _ Chiarimenti
CIG:90909633FE

Domande.
1) Si chiede di conoscere l'utilizzo medio dell'anticipazione di Cassa degli ultimi tre esercizi.

2) Si chiede di conoscete 'Importo delle eventuali fidejussioni ancora in essere e la durata residua. A tal
proposito chiediamo anche eventuale Vs conferma per quanto indicato all’Art. 11 — Fidejussioni - terzo Comma
(Capitolato Speciale d’Appalto) — “Per il rilascio di ogni Fidejussione non é riconosciuta alcuna commissione
bancaria”. Si dovri intendere quindi la completa gratuita per il servizio prestato? Oltre a Commissioni Esent,
non sara prevista nemmeno la corresponsione di un tasso di interesse per la durata del Credito di Firma rilasciato
su richiesta dell’Ente?

3) Si chiede di conoscere il numero di Mandati e di Reversali emessi nell’anno precedente.

4) Si chiede di conoscere il numero dei Mandati emessi nell'anno precedente con tipologia di pagamento in
contanti allo sportello.

5) Si chiede di conoscere il numero di Bonifici disposti nell’anno precedente. Eventuale n. di bonifici disposti pet
pagamenti Vs Esteto.

6) Si chiede chiarimento circa I'obbligo o meno di poter mantenere operativa 'apparecchiatura ATM tipo
“Bancomat” in essere presso il Polifunzionale IT (Via De Sanctis — Campobasso) — cosi come riportato all’art. 22
del Capitolato Speciale d’Appalto.

Risposta domanda 1

St rimanda al punto 21 del Documento telativo ai dati storici pubblicato nella sezione Documentazione di Gara.

Risposta domanda 2

St rimanda ai punti 23 e 24 del Documento relativo ai dati storici pubblicato nella sezione Documentazione di
Gara.

Inoltre il servizio prestato si intende gratuito in quanto compreso nel cotrispettivo.

Per quanto riguarda il rilascio di fideiussioni l'art. 11 del Capitolato Speciale d’Appalto prevede la mancata
corresponsione delle commissioni bancatie in quanto incluse nel cotrispettivo. Gli interessi verranno riconosciuti
al valore di mercato disponibile al momento della concessione.



Risposta domanda 3

St rimanda ai punt 5 e 2 del Documento relativo ai dati storici pubblicato nella sezione Documentazione di
Gara..

Risposta domanda 4
Non superiore a 10 ordinativi
Risposta domanda 5

Si rimanda ai punti dal 13 al 17 del Documento relativo ai dati storici pubblicato nella sezione Documentazione

di Gara.
Risposta domanda 6

E obbligatorio
Campobasso, 17.2.2022

Il RUP
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